
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

GENIUS LOCI DEVELOPER, a.s., Osiková 2644/3, Žižkov, 
13000 Praha 3

26773830
Vlastnické právo

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1639/301

1639/302

1639/303

1639/401

byt

byt

byt

byt

1059/26743

309/26743

706/26743

1059/26743

Jednotky

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Podíl na
společných částech

nemovitosti
Typ
jednotky

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle občanského zákoníku

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/402

1639/403

1639/404

1639/501

1639/502

byt

byt

ateliér

byt

byt

310/26743

557/26743

309/26743

1057/26743

308/26743

    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/503

1639/504

1639/601

1639/602

byt

ateliér

byt

byt

557/26743

308/26743

1057/26743

308/26743

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/603

1639/604

1639/701

1639/702

1639/703

byt

ateliér

byt

byt

byt

558/26743

308/26743

1056/26743

310/26743

556/26743

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/704

1639/801

1639/802

1639/803

1639/804

ateliér

byt

byt

byt

ateliér

306/26743

1058/26743

310/26743

556/26743

306/26743

    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/901

1639/902

1639/903

1639/904

byt

byt

byt

ateliér

1054/26743

310/26743

555/26743

307/26743

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/1001

1639/1002

1639/1003

1639/1004

1639/1101

byt

byt

byt

ateliér

byt

1054/26743

309/26743

555/26743

307/26743

1054/26743

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/1102

1639/1103

1639/1104

1639/1201

1639/1202

byt

byt

ateliér

byt

byt

309/26743

555/26743

308/26743

1057/26743

309/26743

    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/1203

1639/1204

1639/1301

1639/1302

byt

ateliér

byt

byt

556/26743

308/26743

1056/26743

309/26743

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/1303

1639/1304

1639/1401

1639/1402

byt

ateliér

byt

rozestavěná jednotka

556/26743

307/26743

1185/26743

1195/26743

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

    2413/41

    2413/63
    2413/82
    2413/83
    2413/84
    2413/85

    2413/87

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

400m2

75m2
6m2
6m2
3m2
59m2

18m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

Hostivař, č.p. 1639, byt.dům, LV 4533

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

Zástavní právo smluvnío

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

- pohledávky ve výši 86 884 940,- Kč a příslušenství
- budoucí pohledávky do výše 86 884 940,- Kč , které vznikly nebo budou vznikat do 
2.10.2037

pohledávky do výše 1.860.173,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.860.173,- Kč vzniklé do 15.09.2040

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0668987159  ze dne
29.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.05.2019 10:56:35. Zápis 
proveden dne 21.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0668987159  ze dne
29.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.05.2019 10:56:35. Zápis 
proveden dne 21.06.2019; uloženo na prac. Praha

V-70132/2017-101

V-33996/2019-101

V-33996/2019-101

V-33996/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

02.10.2017 12:41

31.05.2019 10:56

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/1001, Jednotka: 1639/1002, Jednotka: 1639/1003, Jednotka: 
1639/1004, Jednotka: 1639/1101, Jednotka: 1639/1102, Jednotka: 1639/1103, 
Jednotka: 1639/1104, Jednotka: 1639/1201, Jednotka: 1639/1202, Jednotka: 
1639/1203, Jednotka: 1639/1204, Jednotka: 1639/1301, Jednotka: 1639/1302, 
Jednotka: 1639/1303, Jednotka: 1639/1304, Jednotka: 1639/1401, Jednotka: 
1639/1402, Jednotka: 1639/301, Jednotka: 1639/302, Jednotka: 1639/303, Jednotka:
1639/401, Jednotka: 1639/402, Jednotka: 1639/403, Jednotka: 1639/404, Jednotka: 
1639/501, Jednotka: 1639/502, Jednotka: 1639/503, Jednotka: 1639/504, Jednotka: 
1639/601, Jednotka: 1639/602, Jednotka: 1639/603, Jednotka: 1639/604, Jednotka: 
1639/701, Jednotka: 1639/702, Jednotka: 1639/703, Jednotka: 1639/704, Jednotka: 
1639/801, Jednotka: 1639/802, Jednotka: 1639/803, Jednotka: 1639/804, Jednotka: 
1639/901, Jednotka: 1639/902, Jednotka: 1639/903, Jednotka: 1639/904

Jednotka: 1639/1002

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2526/17/5660  ze dne 
02.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 12:41:11. Zápis proveden
dne 24.10.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0668987159  ze dne 
29.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.05.2019 10:56:35. Zápis proveden
dne 21.06.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-33996/2019-101

(A) pohledávky ve výši 2 000 000,00 Kč a příslušenství vzniklé do 15.5.2078
(B) budoucí pohledávky do výše 2 400 000,00 Kč vzniklé do 15.5.2078

pohledávky ve výši 2 192 400,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 630 880,- Kč vzniklé do 20.1.2080

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/650851-01/18/01-002/00/R
 ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2019 12:01:31. 
Zápis proveden dne 25.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/650851-01/18/01-002/00/R
 ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2019 12:01:31. 
Zápis proveden dne 25.06.2019; uloženo na prac. Praha

V-33996/2019-101

V-34407/2019-101

V-34407/2019-101

V-34407/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

31.05.2019 10:56

03.06.2019 12:01

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/1002

Jednotka: 1639/302

Jednotka: 1639/1302

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0668987159  ze dne 
29.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.05.2019 10:56:35. Zápis proveden
dne 21.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/650851-01/18/01-002/00/R  
ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2019 12:01:31. Zápis 
proveden dne 25.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/602108-02/18/01-
002/00/R  ze dne 04.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2019 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 3 770 954,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 525 144,80 - Kč vzniklé do 20.3.2081

pohledávky do výše 2 111 444,- Kč a příslušenství 
budoucí pohledávky do výše 2 111 444,- Kč vzniklé do 20.09.2054

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/602108-02/18/01-
002/00/R  ze dne 04.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2019 
07:00:46. Zápis proveden dne 27.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/602108-02/18/01-
002/00/R  ze dne 04.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2019 
07:00:46. Zápis proveden dne 27.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/680323-01/19/01-002/00/R
+ plná moc ze dne 31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 
07:00:37. Zápis proveden dne 03.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/680323-01/19/01-002/00/R
+ plná moc ze dne 31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 
07:00:37. Zápis proveden dne 03.07.2019; uloženo na prac. Praha

V-35135/2019-101

V-35135/2019-101

V-35135/2019-101

V-35926/2019-101

V-35926/2019-101

V-35926/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

05.06.2019 07:00

07.06.2019 07:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Jednotka: 1639/1203

07:00:46. Zápis proveden dne 27.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/680323-01/19/01-002/00/R +
plná moc ze dne 31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 
07:00:37. Zápis proveden dne 03.07.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-35814/2019-101

pohledávky do výše 1 919 702 Kč a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 1 919 702 Kč vzniklé do 15.9.2045

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0681837139  ze dne 
07.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:53:14. Zápis 
proveden dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0681837139  ze dne 
07.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:53:14. Zápis 
proveden dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

V-35814/2019-101

V-35814/2019-101

V-35814/2019-101

V-35814/2019-101

V-35819/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

07.06.2019 11:53

07.06.2019 11:53

07.06.2019 11:56

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/504

Jednotka: 1639/504

Jednotka: 1639/1304

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0681837139  ze dne 
07.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:53:14. Zápis proveden
dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0681837139  ze dne 
07.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:53:14. Zápis proveden
dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0667050129  ze dne 
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:56:46. Zápis proveden
dne 01.07.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-35819/2019-101

pohledávky do výše 1 999 671 Kč a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 1 999 671 Kč vzniklé do 22.2.2055

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0667050129  ze dne 
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:56:46. Zápis 
proveden dne 01.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0667050129  ze dne 
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:56:46. Zápis 
proveden dne 01.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0657665189  ze dne
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 12:00:30. Zápis 
proveden dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0657665189  ze dne
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 12:00:30. Zápis 
proveden dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

V-35819/2019-101

V-35819/2019-101

V-35819/2019-101

V-35823/2019-101

V-35823/2019-101

V-35823/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

07.06.2019 11:56

07.06.2019 12:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/1304

Jednotka: 1639/904

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0667050129  ze dne 
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 11:56:46. Zápis proveden
dne 01.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0657665189  ze dne 
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 12:00:30. Zápis proveden
dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-35823/2019-101

pohledávky do výše 1.320.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.320.000,- Kč, vzniklé do 15.11.2044

po dobu trvání zástavního práva V-39551/2019-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0632598119  ze dne
20.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2019 11:31:52. Zápis 
proveden dne 16.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0632598119  ze dne
20.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2019 11:31:52. Zápis 
proveden dne 16.07.2019; uloženo na prac. Praha

V-35823/2019-101

V-39551/2019-101

V-39551/2019-101

V-39551/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

07.06.2019 12:00

24.06.2019 11:31

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/904

Jednotka: 1639/1102

Jednotka: 1639/1102

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0657665189  ze dne 
31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2019 12:00:30. Zápis proveden
dne 28.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0632598119  ze dne 
20.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2019 11:31:52. Zápis proveden
dne 16.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0632598119  ze dne 
20.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2019 11:31:52. Zápis proveden
dne 16.07.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

veškeré pohledávky do výše Kč 8 250 000,- s příslušenstvím vzniklé nejpozději do (a 
včetně) 20.8.2055

po dobu trvání zástavního práva V- 40699/2019-101

pohledávka ve výši 6 550 744,00 Kč s příslušenstvím, vzniklá do 15.06.2081
budoucí pohledávky do výše 7 860 892,80 Kč, vzniklé do 15.06.2081

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 241690/1  ze dne 
21.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 12:26:40. Zápis 
proveden dne 18.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 241690/1  ze dne 
21.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 12:26:40. Zápis 
proveden dne 18.07.2019; uloženo na prac. Praha

V-39551/2019-101

V-40699/2019-101

V-40699/2019-101

V-40699/2019-101

V-40699/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.06.2019 11:31

27.06.2019 12:26

27.06.2019 12:26

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/301

Jednotka: 1639/301

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 241690/1  ze dne 
21.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 12:26:40. Zápis proveden
dne 18.07.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 241690/1  ze dne 
21.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 12:26:40. Zápis proveden
dne 18.07.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
pohledávky ve výši 1.589.933,00 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.12.2055
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 1.907.919,60 Kč, vzniklé do 15.12.2055

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/687186-
01/19/01-002/00/R  ze dne 24.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.08.2019 10:27:30. Zápis proveden dne 09.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/687186-
01/19/01-002/00/R  ze dne 24.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.08.2019 10:27:30. Zápis proveden dne 09.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/244851-03/18/01-
002/00/R  ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2019 
13:40:13. Zápis proveden dne 20.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/244851-03/18/01-
002/00/R  ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2019 
13:40:13. Zápis proveden dne 20.09.2019; uloženo na prac. Praha

V-51054/2019-101

V-51054/2019-101

V-51054/2019-101

V-52290/2019-101

V-52290/2019-101

V-52290/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

15.08.2019 10:27

21.08.2019 13:40

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/601

Jednotka: 1639/1104

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/687186-01/19/01-
002/00/R  ze dne 24.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2019 
10:27:30. Zápis proveden dne 09.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/244851-03/18/01-
002/00/R  ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2019 
13:40:13. Zápis proveden dne 20.09.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

pohledávky do výše 1 842 871,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 842 871,- Kč, vzniklé do 28.2.2050

po dobu trvání zástavního práva V- 55963/2019-101

právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat součásti rozvodného tepelného zařízení, 
právo provádět na nich úpravy za účelem obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení 
jejich výkonnosti, včetně jejich odstranění
dle čl. 4. smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, Holešovice, 
17000 Praha 7, RČ/IČO: 45273600

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0656205199  ze dne 
15.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2019 15:18:36. Zápis 
proveden dne 03.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0656205199  ze dne 
15.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2019 15:18:36. Zápis 
proveden dne 03.10.2019; uloženo na prac. Praha

V-55963/2019-101

V-55963/2019-101

V-55963/2019-101

V-55963/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

09.09.2019 15:18

09.09.2019 15:18

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/404

Jednotka: 1639/404

Jednotka: 1639/1001, Jednotka: 1639/1002, Jednotka: 1639/1003, Jednotka: 
1639/1004, Jednotka: 1639/1101, Jednotka: 1639/1102, Jednotka: 1639/1103, 

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0656205199  ze dne 
15.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2019 15:18:36. Zápis proveden
dne 03.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0656205199  ze dne 
15.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2019 15:18:36. Zápis proveden
dne 03.10.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky a budoucí pohledávky do výše 6.000.000,- Kč vzniklé do 25.10.2056

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 5 100 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 5 555 000 Kč, vzniklé do 20.01.2043
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 663 000 Kč, vzniklé do 20.01.2043

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 3 859 479 2 51  ze 
dne 06.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:24:39. Zápis 
proveden dne 14.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 3 859 479 2 51  ze 
dne 06.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:24:39. Zápis 
proveden dne 14.10.2019; uloženo na prac. Praha

V-56261/2019-101

V-57135/2019-101

V-57135/2019-101

V-57135/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

10.09.2019 13:59

13.09.2019 10:24

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/1104, Jednotka: 1639/1201, Jednotka: 1639/1202, Jednotka: 
1639/1203, Jednotka: 1639/1204, Jednotka: 1639/1301, Jednotka: 1639/1302, 
Jednotka: 1639/1303, Jednotka: 1639/1304, Jednotka: 1639/1401, Jednotka: 
1639/1402, Jednotka: 1639/301, Jednotka: 1639/302, Jednotka: 1639/303, Jednotka:
1639/401, Jednotka: 1639/402, Jednotka: 1639/403, Jednotka: 1639/404, Jednotka: 
1639/501, Jednotka: 1639/502, Jednotka: 1639/503, Jednotka: 1639/504, Jednotka: 
1639/601, Jednotka: 1639/602, Jednotka: 1639/603, Jednotka: 1639/604, Jednotka: 
1639/701, Jednotka: 1639/702, Jednotka: 1639/703, Jednotka: 1639/704, Jednotka: 
1639/801, Jednotka: 1639/802, Jednotka: 1639/803, Jednotka: 1639/804, Jednotka: 
1639/901, Jednotka: 1639/902, Jednotka: 1639/903, Jednotka: 1639/904

Jednotka: 1639/303

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.sml. 4600007160.  ze dne 
29.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.09.2019 13:59:57. Zápis proveden
dne 14.10.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 3 859 479 2 51  ze dne
06.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:24:39. Zápis proveden
dne 14.10.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2.800.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3.140.000,- Kč vzniklé do 15.03.2043
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 364.000,- Kč vzniklé do 15.03.2043

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000737767  ze dne 
26.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2019 10:51:10. Zápis 
proveden dne 31.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000737767  ze dne 
26.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2019 10:51:10. Zápis 
proveden dne 31.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000737767  ze dne 
26.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2019 10:51:10. Zápis 
proveden dne 31.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000740975  ze dne 
11.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 15:53:26. Zápis 
proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac. Praha

V-60003/2019-101

V-60003/2019-101

V-60003/2019-101

V-60003/2019-101

V-64093/2019-101

V-64093/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

26.09.2019 10:51

14.10.2019 15:53

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/801

Jednotka: 1639/403

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000737767  ze dne 
26.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2019 10:51:10. Zápis proveden
dne 31.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000740975  ze dne 
11.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 15:53:26. Zápis proveden
dne 05.11.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 7 515 963,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 7 515 963,- Kč, vzniklé do 15.12.2051

po dobu trvání zástavního práva V-69293/2019-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000740975  ze dne 
11.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 15:53:26. Zápis 
proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000740975  ze dne 
11.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 15:53:26. Zápis 
proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2019_CZ_00168096_ZS_1 
ze dne 01.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2019 09:14:04. Zápis
proveden dne 27.11.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2019_CZ_00168096_ZS_1 
ze dne 01.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2019 09:14:04. Zápis
proveden dne 27.11.2019; uloženo na prac. Praha

V-64093/2019-101

V-64093/2019-101

V-69293/2019-101

V-69293/2019-101

V-69293/2019-101

Pořadí k 05.11.2019 09:14

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1639/1001

Jednotka: 1639/1001

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2019_CZ_00168096_ZS_1  
ze dne 01.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2019 09:14:04. Zápis 
proveden dne 27.11.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2019_CZ_00168096_ZS_1  

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.12.2019 07:15:03   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 732052 Hostivař List vlastnictví: 10864

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

GENIUS LOCI DEVELOPER, a.s., Osiková 2644/3, Žižkov, 13000 
Praha 3

Pro: 26773830RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
26.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2019 12:33:29. Zápis proveden dne 
21.05.2019.

o

V-27712/2019-101

19.12.2019  07:35:20Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

V-69293/2019-101
Pořadí k 05.11.2019 09:14

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

ze dne 01.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2019 09:14:04. Zápis 
proveden dne 27.11.2019; uloženo na prac. Praha


		2019-12-19T07:35:23+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




